
— 6204 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

4. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek wyp³acany przez wskazanego
przez niego pracodawcê

§19. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta,

4. korzystania z urlopu wychowawczego.

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§20. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, w któ-
rych praca odbywa siê we wszystkie dni tygodnia, którzy
realizuj¹ zajêcia w dniu wolnym od pracy i nie otrzymuj¹ za
ten dzieñ innego dnia wolnego od pracy, przys³uguje odrêbne
wynagrodzenie ustalone jak za godziny ponadwymiarowe.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-

Poz. 1218, 1219

giem zajêæ dydaktycznych, wychowawczych, opiekuñczych,
nie przys³uguje z tego tytu³u odrêbne wynagrodzenie.

3. Postanowienia regulaminu maj¹ zastosowanie do wy-
nagrodzeñ nale¿nych od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008
r.

§21. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu w Ostrzeszowie.

§22. Traci moc Uchwa³a Nr V/34/07 Rady Powiatu
w Ostrzeszowie z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie ustalenia
regulaminu okre�laj¹cego na 2007 rok wysoko�æ stawek oraz
szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: za wys³ugê lat,
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegó³owe
warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, wysoko�æ
i warunki wyp³acania innych sk³adników wynagrodzenia oraz
okre�laj¹cego szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³aca-
nia dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach, placówkach o�wiatowych i placówkach opiekuñ-
czo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Ostrze-
szowski (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 69, poz.
1844).

§23. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) mgr Adam Mickiewicz

1219

UCHWA£A Nr XV/119/08 RADY POWIATU GOSTYÑSKIEGO

z dnia 13 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXV/175/04 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze �rodków specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 242, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 49 ust 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst
jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) Rada
Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê �Kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli ze �rodków specjalnego funduszu nagród� stano-

wi¹ce za³¹cznik nr 1 do uchwa³y Nr XXV/175/04 z dnia 28
grudnia 2004 r. w nastêpuj¹cy sposób:

1) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  �Wzór wniosku stanowi
za³¹cznik nr 1.�

2) §3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  �Zarz¹d Powiatu przyznaje
nagrody dyrektorom szkó³ lub placówek z w³asnej inicja-
tywy.�



— 6205 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

3) §5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: �osi¹ganie dobrych
wyników w nauczaniu, potwierdzonych egzaminami prze-
prowadzanymi przez Okrêgow¹ Komisjê Egzaminacyjn¹
w Poznaniu�,

4) §5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: �posiadanie udoku-
mentowanych osi¹gniêæ w pracy z uczniami maj¹cymi
trudno�ci w nauce�,

5) §5 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: �organizowanie
i realizowanie wspó³pracy miêdzynarodowej uczniów na
poziomie szko³y lub klasy�,

6) §5 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: �organizowanie
i realizowanie wspó³pracy uczniów z uczelniami wy¿szymi
w kraju lub zagranic¹�,

7) §5 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: �organizowanie,
spe³niaj¹cych znacz¹c¹ rolê dydaktyczno-wychowawcz¹,
imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i wypo-
czynkowych�,

8) §5 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: �organizowanie
i prowadzenie, spe³niaj¹cego znacz¹c¹ rolê wychowawczo
- opiekuñcz¹, letniego lub zimowego wypoczynku dla
dzieci i m³odzie¿y�,

Poz. 1219

9) §5 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: �zapewnianie pomo-
cy i opieki uczniom lub wychowankom bêd¹cym w trudnej
sytuacji materialnej lub ¿yciowej�,

10) §5 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: �prowadzenie dzia-
³alno�ci maj¹cej na celu zapobieganie i zwalczanie prze-
jawów patologii spo³ecznej w�ród dzieci i m³odzie¿y�,

11) §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: �Nagrodê mo¿e otrzymaæ
nauczyciel lub dyrektor, który spe³nia co najmniej piêæ
z wymienionych w ust. 1 kryteriów.�

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, stanowi
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Gostyñskiego

(�) Robert Marcinkowski

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XV/119/08

Rady Powiatu Gostyñskiego
z dnia 13 marca 2008 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZARZ¥DU POWIATU GOSTYÑSKIEGO

1. Nazwa szko³y/placówki:

2. Imiê i nazwisko nauczyciela:

3. Sta¿ pracy pedagogicznej:

4. Stopieñ awansu zawodowego:

5. Ocena pracy zawodowej:

6. Data i numer uchwa³y rady pedagogicznej:

7. Otrzymane wcze�niej nagrody (rok otrzymania, nazwa
organu):

KRYTERIA SPE£NIENIA WARUNKÓW OTRZYMANIA NAGRODY:

/� � 2 �
6

��
;�

' �

�� 2 � � � � �� �
� � � �

�� 2 � � � � �� �
� �2 �. �( � �3 �

�� 3 � � � � �
� � � � �� �

� � �

�� 2 � � � � ��
� � � � � �,,�

� �� �,,,� �� �� �
�� � � �� � ��,�,,,� �

�� �� � � � �
�



— 6206 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

�� 3 � � � � � � �
� � �

�� 3 � � � � � �
�� � �� � � � � �

� �� � � � � �
�� 2 � � � � � �

� � � �

�� 2 � � � � � � �
� � � �

�� 3 � � � � � �� �
� � � �� � � �
�� �� � � �

��� 2 �� � � � � �
� �� �� � � �

��� 2 � � �� � � � ��
�� � � � � � � � �

��� = � � � � � � � �
� � � � �

��� 3 � � � � � � �
� � � � � � �

��� 2 � � � � � � �
� �� �� � � � �

� � � � � � � �
� � � � �

��� 2 � � � � � � �
��� 2 �� � � ��

� � � �� � �
��� 8 � � � � � �

� � � �
��� 5 � � � � � � �

Poz. 1219, 1220

1220

SPRAWOZDANIE Z DZIA£ALNO�CI KOMISJI BEZPIECZEÑSTWA
I PORZ¥DKU DLA MIASTA POZNANIA ZA ROK 2007

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Prezydent Miasta
Poznania zarz¹dzeniem Nr 167/2005/P z dnia 26 stycznia 2005
r. powo³a³ Komisjê Bezpieczeñstwa i Porz¹dku Publicznego
dla Miasta Poznania, w nastêpuj¹cym sk³adzie:

1. Przewodnicz¹cy:

- Ryszard GROBELNY � Prezydent Miasta Poznania

2. Cz³onkowie:

- Krzysztof SKRZYPINSKI � radny Rady Miasta Poznania;

- Lidia DUDZIAK � radny Rady Miasta Poznania;

- Piotr ZUBIELIK � przewodnicz¹cy Porozumienia Osie-
dli Samorz¹dowych Miasta Poznania;

- Ryszard URBAÑSKI � dyrektor Wydzia³u Zarz¹dzania
Kryzysowego i Bezpieczeñstwa;

- Edward KOTARSKI � zastêpca dyrektora Wydzia³u
Zarz¹dzania Kryzysowego i Bezpieczeñstwa;

- nadkom. Tomasz TRAWIÑSKI � Zastêpca Komendanta
Miejskiego Policji w Poznaniu.

- podinsp. Józef KLIMCZEWSKI � naczelnik Sekcji Ruchu
Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu;

3. Osoby powo³ane z g³osem doradczym:

- m³. bryg. Jerzy RANECKI � zastêpca Komendanta
Miejskiego Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej w Poznaniu;

- Alojzy £OWICKI � komendant Stra¿y Miejskiej w Po-
znaniu;

- W³odzimierz KA£EK � dyrektor Miejskiego O�rodka
Pomocy Rodzinie;

- Pawe³ WIERZBIÑSKI � by³y przewodnicz¹cy Komisji
Bezpieczeñstwa i Porz¹dku Publicznego Rady Miasta
Poznania.

4. Prokurator uczestnicz¹cy w pracach Komisji:

Hanna CHWILEWSKA � zastêpca Prokuratora Okrêgo-
wego w Poznaniu.


